

Krycí list stavby

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ					
					Miesto:
					Ks:
Zákazka:	Spracoval:		Dňa		28. 5. 2019
Odberateľ: Obec Nižná					
IČO: 00314684			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o					
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781		

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	106 609,29	13 129,11	119 738,40	6		0,00
2	PSV	103 109,94	54 910,65	158 020,59	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	38 053,92	0,00	38 053,92	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			315 812,91	10	Spolu	0,00

C	VRN		D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0,00	16	Stažené podmienky dopravy	0,00
12	Stažené výrobné podmienky	0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		

E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5,10,15,20	315 812,91
22	DPH 20% z 315 812,91	63 162,58
23	DPH 0% z 0,00	0,00
24	Spolu v EUR	378 975,49
F		

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------



STAVEBNÝ PODNIK s.r.o
 Ul. Miest. priemyslu 561
 029 01 Námestovo ③
 IČO: 36373249 DIČ: 2020128781

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Objekt SO 01.01 MŠ Oričie - vonkajšia obálka objektu	75 966,13	0,00	0,00	0,00	0,00	75 966,13
Objekt SO 01.02 MŠ Oričie - interiérové úpravy objektu	187 726,47	0,00	0,00	0,00	0,00	187 726,47
Objekt SO 01.03 MŠ Oričie - prístavba chodby a zádverí	26 374,62	0,00	0,00	0,00	0,00	26 374,62
Objekt SO 01.04. Spevnené plochy	21 277,79	0,00	0,00	0,00	0,00	21 277,79
Objekt SO 02 MŠ Nová Doba - interiérové úpravy objektu	4 467,90	0,00	0,00	0,00	0,00	4 467,90
Celkom bez DPH	315 812,91	0,00	0,00	0,00	0,00	315 812,91
DPH 20% z	315 812,91					63 162,58
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						378 975,49

Krycí list rozpočtu

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ				
Objekt Objekt SO 01.01 MŠ Orličie - vonkajšia obálka objektu			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	28. 5. 2019	
Odberateľ: Obec Nižná				
IČO: 00314684		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	44 873,47	0,00	44 873,47
2	PSV	6 506,66	24 586,00	31 092,66
3	MONT			
4				
5	Spolu			75 966,13
B	Ďalšie náklady			
6				0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			75 966,13
22	DPH 20% z	75 966,13		15 193,23
23	DPH 0% z	0,00		0,00
24	Spolu v EUR			91 159,36
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Nižná

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ

Objekt Objekt SO 01.01 MŠ Orliče - vonkajšia obálka objektu

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 5. 2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	433,03		0,00	433,03	5,9400
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	37 376,93		0,00	37 376,93	17,4100
OSTATNÉ PRÁCE	6 649,02		0,00	6 649,02	40,5300
PRESUNY HMŔ	414,49		0,00	414,49	0,0000
Práce HSV	44 873,47		0,00	44 873,47	63,8800
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE SKLOBETÓNOVÉ	113,76		0,00	113,76	0,0900
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	922,69		0,00	922,69	0,2100
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5 470,21	24 586,00		30 056,21	1,6900
Práce PSV	6 506,66	24 586,00	24 586,00	31 092,66	1,9900
Celkom v EUR	51 380,13	24 586,00	24 586,00	75 966,13	65,8700
					0,0000

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.01 MŠ Orličie - vonkajšia obálka objektu

Odberteľ: Obec Nižná		Spracoval:							
Projektant:		Ks:							
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum:		28. 5. 2019					
Zákazka ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ									
Objekt Objekt SO 01.01 MŠ Orličie - vonkajšia obálka objektu									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť' Suť
		Práce HSV							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14/C 1	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,420	143,74	0,00	60,37	1,875	0,788
14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	2,745	135,76	0,00	372,66	1,875	5,147
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			433,03	0,00	433,03		5,940
									0
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredozmrná	m2	864,060	11,84	0,00	10 230,47	0,004	3,085
11/A 1	625250028	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z XPS , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 40 mm	m2	65,130	23,92	0,00	1 557,91	0,009	0,612
11/A 1	625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	115,500	24,59	0,00	2 840,15	0,010	1,209
11/A 1	625991150	Zateplenie tepelnou izoláciou EPS sivý hr.200 mm bez omietky	m2	798,750	28,48	0,00	22 748,40	0,016	12,508
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			37 376,93	0,00	37 376,93		17,410
									0
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	762,160	2,13	0,00	1 623,40	0,026	19,603
3/A 1	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	762,160	0,90	0,00	685,94		
3/A 1	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	177,400	3,65	0,00	647,51	0,006	1,096

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.01 MŠ Oričie - vonkajšia obálka objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	762,160	0,98	0,00	746,92	0,026	19,603	
11/A 1	953945108	Profil soklový hliníkový SL 20	m	189,690	3,65	0,00	692,37	0,000	0,017	
11/A 1	953945111	Baunit Rohová lišta hliníková	m	57,100	1,25	0,00	71,38	0,000	0,002	
11/A 1	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	m	325,650	1,47	0,00	478,71	0,000	0,029	
13/B 1	968061116	Vyvesenie plastového okna do 1, 5 m2	kus	124,000	0,46	0,00	57,04			
13/B 1	968061127	Vyvesenie plastových dverí do 2 m2	kus	13,000	0,67	0,00	8,71			
13/B 1	968062364	Demontáž starého plastového rámu okna plochy do 1 m2	m2	7,200	10,30	0,00	74,16	0,003	0,019	
13/B 1	968062365	Demontáž starého plastového rámu okna plochy do 2 m2	m2	24,840	6,97	0,00	173,13	0,001	0,03	
13/B 1	968062366	Vybúranie plastových rámov okien, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	37,080	5,12	0,00	189,85	0,001	0,031	
13/B 1	968062367	Demontáž plastového rámu okna plochy nad 4 m2	m2	81,833	4,08	0,00	333,88	0,001	0,06	
13/B 1	968063455	Demontáž plastovej dverovej zárubne	m2	29,966	4,68	0,00	140,24	0,001	0,034	
13/B 1	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	5,040	2,45	0,00	12,35	0,001	0,004	
13/B 1	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. hr.do 250 mm, -1,87500t	m3	3,293	46,50	0,00	153,12			
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,741	12,73	0,00	213,11			
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	167,410	0,45	0,00	75,33			
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,741	8,44	0,00	141,29			
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie	t	16,741	7,80	0,00	130,58			
		OSTATNÉ PRÁCE			6 649,02	0,00	6 649,02		40,530	0
		PRESUNY HMÔT								

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.01 MŠ Oričie - vonkajšia obálka objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	63,768	6,50	0,00	414,49			
		PRESUNY HMÔT			414,49	0,00	414,49		0,000	0
		Práce HSV			44 873,47	0,00	44 873,47		63,880	0
		Práce PSV								
		KONŠTRUKCIE SKLOBETÓNOVÉ								
761/A 1	761124100	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm z tvaroviek č.1910 bezfarebných veľ.190x190x100 mm	m2	0,720	158,00	0,00	113,76	0,119	0,086	
		KONŠTRUKCIE SKLOBETÓNOVÉ			113,76	0,00	113,76		0,090	0
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/A 1	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	112,200	7,25	0,00	813,45	0,002	0,211	
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,02	0,00	0,04			
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	105,000	1,04	0,00	109,20			
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			922,69	0,00	922,69		0,210	0
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 1	767330304	Montáž striešky do steny nad vchodové dvere	kus	4,000	21,20	0,00	84,80	0,000	0,001	
767/A 1	767631102	Montáž plastových výplní	m	557,600	9,40	0,00	5 241,44			
767/A 3	767659001	Montáž vrat garážových plochy do 6 m2	kus	1,000	143,96	0,00	143,96			
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,00	0,01			
P/PE	Ostatnývýb.	Dverová strieška polykarbonátová číra rozmer 135x90 cm - St1	kus	5,000	0,00	288,00	1 440,00			
P/PE	Ostatnývýb.	Dverová strieška polykarbonátová číra rozmer 173,5x210 cm - St2	kus	1,000	0,00	590,00	590,00			
S/S50	5534053000	Garážové brána sekcionalna 240x210 cm - GD1	kus	1,000	0,00	778,00	778,00	0,148	0,148	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.01 MŠ Oričie - vonkajšia obálka objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S90	6114107100	Plastové okno 2krídlové otvár.-sklo. 2350x1800 mm - OV1	kus	9,000	0,00	358,00	3 222,00	0,023	0,205	
S/S90	6114107200	Plastové okno 1krídlové otváracé 1200x1800 mm -OV2	kus	4,000	0,00	185,00	740,00	0,024	0,095	
S/S90	6114107300	Plastové okno 2krídlové otváracé+sklopné 1200x1800 mm -OV2b	kus	5,000	0,00	238,00	1 190,00	0,024	0,122	
S/S90	6114107400	Plastové okno 1krídlové otváracé 1200x1200 mm - OV3	kus	17,000	0,00	133,00	2 261,00	0,026	0,439	
S/S90	6114107500	Plastové okno 4krídlové otváracé + sklopné4800x1200 mm - OV3b	kus	3,000	0,00	556,00	1 668,00	0,028	0,083	
S/S90	6114107700	Plastové okno 5krídlové otváracé + sklopné 5250x2050 mm - OV4	kus	2,000	0,00	1 288,00	2 576,00	0,029	0,058	
S/S90	6114108500	Plastové okno 4krídlové otváracé + sklopné 4200x2050 mm - OV4b	kus	2,000	0,00	988,00	1 976,00	0,028	0,056	
S/S90	6114110300	Plastové okno 1krídlové otváracé + sklopné 1200x2050 mm - OV5	kus	6,000	0,00	258,00	1 548,00	0,028	0,166	
S/S90	6114127900	Plastové okno 3krídlové otvár. + sklop. + otv. 3300x2050 mm - OV6	kus	1,000	0,00	781,00	781,00	0,025	0,025	
S/S90	6114128000	Plastové okno 1krídlové sklopné 1200x600 mm - OV7	kus	3,000	0,00	101,00	303,00	0,027	0,08	
S/S90	6114128100	Plastové okno 1krídlové otváracé +sklopné 600x600 mm - OV8	kus	2,000	0,00	91,00	182,00	0,029	0,057	
S/S90	6114128200	Sklobetónové okno 600x1205 mm - OV9	kus	1,000	0,00	122,00	122,00	0,013	0,013	
S/S90	6114128400	Plastové okno 1krídlové otváracé +sklopné 900x900 mm - OV10	kus	1,000	0,00	108,00	108,00	0,016	0,016	
S/S90	6114128500	Plastové dvere exteriér 1800x2250 mm - Dv1	kus	1,000	0,00	1 055,00	1 055,00	0,018	0,018	
S/S90	6114128500	Plastové dvere exteriér 900x2040 mm - Dv2	kus	3,000	0,00	598,00	1 794,00	0,018	0,055	
S/S90	6114128500	Plastové dvere exteriér 900x2640 mm - Dv3	kus	1,000	0,00	612,00	612,00	0,018	0,018	
S/S90	6114128500	Plastové dvere exteriér 1800x2640 mm - Dv4	kus	1,000	0,00	1 075,00	1 075,00	0,018	0,018	
S/S90	6114128500	Plastové dvere exteriér 1000x1970 mm - Dv5	kus	1,000	0,00	565,00	565,00	0,018	0,018	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			5 470,21	24 586,00	30 056,21		1,690	0

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.01 MŠ Oriľie - vonkajšia obálka objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV			6 506,66	24 586,00	31 092,66		1,990	0
		Celkom v EUR			51 380,13	24 586,00	75 966,13		65,870	0

Krycí list rozpočtu

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ						
Objekt Objekt SO 01.02 MŠ Orliče - interiérové úpravy objektu				Miesto:		
				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 28. 5. 2019		
Odberateľ: Obec Nižná						
IČO: 00314684			DIČ:			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o						
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	41 435,23	1 738,91	43 174,14	6 0,00	
2	PSV	84 178,64	22 319,77	106 498,41	7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	38 053,92	0,00	38 053,92	8 HZS 0,00	
4					9	
5	Spolu			187 726,47	10 Spolu 0,00	
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 187 726,47	
					22 DPH 20% z 187 726,47 37 545,29	
					23 DPH 0% z 0,00 0,00	
					24 Spolu v EUR 225 271,76	
					F	
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Nižná

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ

Objekt Objekt SO 01.02 MŠ Orliče - interiérové úpravy objektu

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 5. 2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY		1 456,67	0,00	1 456,67	48,1100
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		3 989,27	0,00	3 989,27	24,2400
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		130,88	0,00	130,88	1,0400
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		19 091,15	1 738,91	20 830,06	90,7000
OSTATNÉ PRÁCE		15 688,90	0,00	15 688,90	1,4100
PRESUNY HMŔ		1 078,36	0,00	1 078,36	0,0000
Práce HSV		41 435,23	1 738,91	43 174,14	165,5000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI		258,50	471,29	729,79	0,0700
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCIÍ		9 882,88	2 026,50	11 909,38	0,5600
ZTL-VNÚTORNA KANALIZÁCIA		19 658,70	2 743,67	22 402,37	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE		15 996,96	0,00	15 996,96	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE		793,48	0,00	793,48	0,7100
DREVOSTAVBY		1 462,60	576,00	2 038,60	0,7800
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE		2 087,22	3 081,09	5 168,31	0,5200
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		1 951,33	756,00	2 707,33	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY		3 829,97	3 215,72	7 045,69	6,5300
PODLAHY POVLAKOVÉ		2 198,50	6 503,22	8 701,72	1,4700
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY		4 177,04	2 946,28	7 123,32	3,7100
NÁTERY		1 141,25	0,00	1 141,25	0,0500
MAĽBY		20 770,21	0,00	20 770,21	12,6400
Práce PSV		84 178,64	22 319,77	106 498,41	27,0400

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	21 591,92	0,00	21 591,92	0,0000	0,0000
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	5 610,00	0,00	5 610,00	0,0000	0,0000
M-33 MONTÁŽ DOPR. A SKLAD. ZARIADENÍ	10 852,00	0,00	10 852,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	38 053,92	0,00	38 053,92	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	163 667,79	24 058,68	187 726,47	192,5400	5,4900

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Orličie - interiérové úpravy objektu

Odberateľ: Obec Nižná		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum:		28. 5. 2019						
Zákazka ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ										
Objekt Objekt SO 01.02 MŠ Orličie - interiérové úpravy objektu										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
		ZÁKLADY								
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	12,302	23,48	0,00	288,85	2,066	25,421	
11/A 1	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	9,227	75,84	0,00	699,78	2,417	22,304	
11/A 1	273361921	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí	t	0,369	1 268,40	0,00	468,04	1,053	0,389	
		ZÁKLADY			1 456,67	0,00	1 456,67		48,110	0
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	311272104	Murivo nosné z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.240 P2-500	M3	3,112	118,55	0,00	368,93	0,663	2,063	
11/A 1	317165205	Ytong Nosný preklad 250 x 249 x 2 000 mm	kus	1,000	46,63	0,00	46,63	0,121	0,121	
11/A 1	317165301	Ytong Nenosný preklad 100 x 249 x 1 250 mm	kus	2,000	16,05	0,00	32,10	0,027	0,054	
11/A 1	317165302	Ytong Nenosný preklad 125 x 249 x 1 250 mm	kus	5,000	18,71	0,00	93,55	0,033	0,165	
11/A 1	317165303	Ytong Nenosný preklad 150 x 249 x 1 250 mm	kus	7,000	21,76	0,00	152,32	0,040	0,282	
11/A 1	342272102	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P3-550	m2	45,727	14,92	0,00	682,25	0,076	3,472	
11/A 1	342272102	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.125, P3-550	m2	34,860	16,91	0,00	589,48	0,076	2,647	
11/A 1	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P3-550	m2	82,772	18,60	0,00	1 539,56	0,113	9,385	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Orľičie - interiérové úpravy objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	2,925	122,66	0,00	358,78	1,875	5,485	
14/C 1	340239235	Ytong Zamurovanie otvoru plochy do 4 m2 v priehke alebo stene hrúbky do 150 mm	m2	5,490	22,89	0,00	125,67	0,103	0,564	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			3 989,27	0,00	3 989,27		24,240	0
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 - Nk2, Nk3	m3	0,450	125,23	0,00	56,80	2,213	0,996	
11/A 1	430361821	Výstuž rampy a schodíka z betonárskej ocele 10505 - Nk2, Nk3	t	0,038	1 364,93	0,00	51,87	1,017	0,039	
11/A 1	431351121	Debnenie rampy a schodíka zhotovenie	m2	0,853	21,75	0,00	18,55	0,008	0,007	
11/A 1	431351122	Debnenie rampy a schodíka odstránenie	m2	0,853	4,29	0,00	3,66			
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			130,88	0,00	130,88		1,040	0
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	612465113	Príprava podkladu, prednástretek, pod omietky vnút.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	M2	316,776	1,47	0,00	465,66	0,007	2,217	
11/A 1	612465134	Vnútorná omietka stien , vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová ľahká 1 cm	M2	316,776	6,57	0,00	2 081,22	0,016	5,068	
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	316,776	3,93	0,00	1 244,93	0,003	0,912	
11/A 1	632451054	Poter pieskovocementový hr.45 mm	m2	524,460	7,18	0,00	3 765,62	0,080	41,978	
11/A 1	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 55 mm	m2	61,510	7,80	0,00	479,78	0,100	6,154	
11/A 1	632477203	Samonivelizačná podl. hmota, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	320,010	6,30	0,00	2 016,06	0,008	2,538	
11/A 1	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	kus	37,000	10,85	0,00	401,45	0,018	0,648	
11/A 1	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	kus	3,000	13,82	0,00	41,46	0,035	0,104	
11/A 1	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	101,170	5,26	0,00	532,15	0,008	0,808	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Oriľčie - interiérové úpravy objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
14/C 1	611421321	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % hladkých	m2	839,710		3,14	0,00	2 636,69	0,011	9,228
14/C 1	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	1 824,006		2,91	0,00	5 307,86	0,011	20,429
14/C 1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	10,040		11,78	0,00	118,27	0,038	0,377
P/PE	553300720	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm	kus	1,000		0,00	21,00	21,00		
P/PE	553300740	Zárubňa oceľová CGH 70x197x10cm	kus	2,000		0,00	21,00	42,00		
P/PE	553300760	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm	kus	11,000		0,00	21,00	231,00		
P/PE	553300780	Zárubňa oceľová CGH 90x197x10cm	kus	23,000		0,00	22,00	506,00		
P/PE	553301195	Zárubňa oceľová 180x204 cm	kus	1,000		0,00	42,00	42,00		
P/PE	55331282R1	Zárubňa oceľová 180x230 cm	KS	1,000		0,00	48,00	48,00		
P/PE	553314200	Zárubňa oceľová 140x205 cm	kus	1,000		0,00	44,00	44,00		
S/S90	6119000400	Parapetná doska plastová šírka do 300 mm	m	103,193		0,00	7,80	804,91	0,002	0,241
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			19 091,15		1 738,91	20 830,06		90,700
		OSTATNÉ PRÁCE								
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	839,710		1,10	0,00	923,68	0,002	1,285
11/A 1	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	839,710		1,10	0,00	923,68	0,000	0,042
13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	222,510		2,48	0,00	551,82		
13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,262		22,01	0,00	137,83		
13/B 1	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, betón alebo liaty asfalt plochy nad 4 m2	m3	63,118		53,00	0,00	3 345,25		

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Orliče - interiérové úpravy objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
13/B 1	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	274,330	1,85	0,00	507,51			5,487
13/B 1	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	49,000	0,67	0,00	32,83			
13/B 1	968063455	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	74,000	4,68	0,00	346,32	0,001	0,085	
13/B 1	971033251	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	kus	22,000	6,53	0,00	143,66			
13/B 1	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. hr.do 250 mm, -1,87500t	m3	2,363	46,50	0,00	109,88			
13/B 1	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	1 678,297	0,88	0,00	1 476,90			
13/B 1	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	177,210	3,13	0,00	554,67			
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	198,144	11,82	0,00	2 342,06			
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 981,440	0,45	0,00	891,65			
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	198,440	8,44	0,00	1 674,83			
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	198,440	7,80	0,00	1 547,83			
R/R10	00000007	PPV pre 23M-49M	%	0,700	255,00	0,00	178,50			
		OSTATNÉ PRÁCE			15 688,90	0,00	15 688,90		1,410	5,49
		PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	165,902	6,50	0,00	1 078,36			
		PRESUNY HMÔT			1 078,36	0,00	1 078,36		0,000	0
		Práce HSV			41 435,23	1 738,91	43 174,14		165,500	5,49
		Práce PSV								
711/A 1	711111001	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	61,510	0,19	0,00	11,69			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Orliče - interiérové úpravy objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
711/A 1	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	6,476	0,23	0,00	1,49			
711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	61,510	1,91	0,00	117,48	0,001	0,033	
711/A 1	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	6,476	2,54	0,00	16,45	0,001	0,003	
711/A 1	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	61,510	1,81	0,00	111,33			
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,03	0,00	0,06			
P/PE	628331590	Pás ťažký asfaltový GLASTEK 40 špecial	m2	74,785	0,00	4,90	366,45			
S/S10	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	0,020	0,00	1 477,46	29,55	1,000	0,02	
S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 200	m2	62,740	0,00	1,20	75,29	0,000	0,013	
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI			258,50	471,29	729,79		0,070	0
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1 855,085	0,93	0,00	1 725,23			
713/A 1	713111122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s pribíťm na drevenú konštrukciu	m2	123,020	3,05	0,00	375,21	0,000	0,042	
713/A 1	713121121	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, dvojvrstvomá	m2	61,510	1,53	0,00	94,11			
713/A 1	713191121	Montáž a dodávka PE fólie na tepelnú izoláciu	m2	61,510	2,28	0,00	140,24	0,001	0,077	
713/A 1	713191122	parozábrana m+d	m2	61,510	2,74	0,00	168,54	0,002	0,098	
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	0,02	0,00	0,02			
P/PE	631411800	Doska z minerálnej vlny hr. 20 cm - Sk3	m2	125,480	0,00	4,90	614,85			
R/RE	631412340	Doska z minerálnej vlny hr. 30 cm	m2	946,093	7,80	0,00	7 379,53			
S/S20	2837650050	Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 80mm	m2	62,740	0,00	10,30	646,22	0,002	0,151	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Orliče - interiérové úpravy objektu

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S20	2837650060	Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 100mm	m2	62,740	0,00	12,20	765,43	0,003	0,188	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			9 882,88	2 026,50	11 909,38		0,560	0
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 5	ZTI	Zdravotechnika	kpl	1,000	19 658,70	0,00	19 658,70			
P/PE	631411770	Doska z minerálnej vlny hr. 10 cm	m2	946,093	0,00	2,90	2 743,67			
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			19 658,70	2 743,67	22 402,37		0,000	0
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE								
731/A 1	731119191	Vykurovanie	súb	1,000	15 996,96	0,00	15 996,96		0,000	0
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			15 996,96	0,00	15 996,96			
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762810014	Záklon stropov z OSB dosiek skrutkovaných na trámy na zraz o hrúbke dosky 18 mm	m2	61,510	12,90	0,00	793,48	0,012	0,714	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			793,48	0,00	793,48		0,710	0
		DREVOSTAVBY								
763/A 2	763112142	Nová protihluková stena Nk6	m2	15,600	47,90	0,00	747,24	0,050	0,783	
763/B 1	763756212	Demontáž podláh z betónových panelov plochy nad 3 m2	m2	61,510	11,63	0,00	715,36			
P/PE	OSTAT	Nepredvídané práce	hod	60,000	0,00	9,60	576,00			
		DREVOSTAVBY			1 462,60	576,00	2 038,60		0,780	0
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766421213	Montáž obloženia podlahu jednoducheého palubovkami na P+D z mäkkého dreva šírky od 80 mm do 100 mm	m2	61,510	6,95	0,00	427,49	0,000	0,002	
766/A 1	766427112	Montáž obloženia podláhov, podkladový rošt vrátane dodávky	m	492,080	2,56	0,00	1 259,72	0,000	0,015	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Orliče - interiérové úpravy objektu

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
766/A 1	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	35,000	5,37	0,00	187,95			
766/A 1	766661532	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, dvojkridlové	kus	3,000	12,92	0,00	38,76			
766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	kus	37,000	3,49	0,00	129,13	0,000	0	
766/A 1	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	kus	3,000	4,72	0,00	14,16	0,000	0	
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,00	0,01			
P/PE	611601280	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 cm	kus	1,000	0,00	44,00	44,00			
P/PE	611601620	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 cm	kus	2,000	0,00	44,00	88,00			
P/PE	611601920	Dvere vnútorné hladké 80x197 cm	kus	11,000	0,00	44,00	484,00			
P/PE	611602220	Dvere vnútorné hladké 90x197 cm	kus	23,000	0,00	55,00	1 265,00			
P/PE	611607970	Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklené 1800x2040 mm	kus	1,000	0,00	115,00	115,00			
P/PE	611607978	Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklené 1800x2300 mm	kus	1,000	0,00	132,00	132,00			
S/S90	6116177100	Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklené 1400x2040 mm	kus	1,000	0,00	198,00	198,00	0,041	0,041	
S/S90	6118711600	Prah dubový dĺžky 62 cm	kus	1,000	0,00	7,00	7,00	0,001	0,001	
S/S90	6118713600	Prah dubový dĺžky 72 cm	kus	2,000	0,00	7,00	14,00	0,001	0,002	
S/S90	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 cm	kus	11,000	0,00	7,00	77,00	0,001	0,014	
S/S90	6118717600	Prah dubový dĺžky 92 cm	kus	23,000	0,00	7,00	161,00	0,001	0,032	
S/S90	6118726100	Prah dubový dĺžky 180 cm	kus	2,000	0,00	12,00	24,00	0,003	0,007	
S/S90	6118726100	Prah dubový dĺžky 147	kus	1,000	0,00	12,00	12,00	0,003	0,003	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Orliče - interiérové úpravy objektu

Ce	nnik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Matériál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
S/SS90		6119166500	Obloženie palubovka SM hrúbky 12 šírky 45 mm	m2	67,661	0,00	6,80	460,09	0,006	0,398	
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			2 057,22	3 081,09	5 138,31		0,520	0
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
76	7/A 1	767631103	Montáž okna plastového	m	19,200	9,60	0,00	184,32			
76	7/A 1	767631115	Montáž a dodávka výsuvného okna 1200x1200 v jedálni	KUS	1,000	211,00	0,00	211,00			
76	7/A 3	767113120	Montáž a dodávka zasúvacia stena 6025x2950 mm - Nk5	ks	1,000	1 556,00	0,00	1 556,00	0,000	0	
76	7/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,00	0,01			
P/PPE		61141165R1	Dodávka plastové okno 3-kridlové otváracovo-sklopné 3600x1800 mm interiér	KS	1,000	0,00	545,00	545,00			
P/PPE		61141165R2	Dodávka plastové okno 1-kridlové otváracovo-sklopné 1200x1200 mm, interiér	KS	1,000	0,00	211,00	211,00			
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			1 951,33	756,00	2 707,33		0,000	0
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY								
77	7/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	265,960	14,40	0,00	3 829,82	0,005	1,41	
77	7/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,05	0,00	0,15			
S/SS70		5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom 300x300 mm	m2	284,577	0,00	11,30	3 215,72	0,018	5,122	
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			3 829,97	3 215,72	7 045,69		6,530	0
			PODLAHY POVLAKOVÉ								
77	7/A 2	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vyťahovaný sokel FABION	m	150,664	0,52	0,00	78,35	0,000	0,002	
77	7/A 2	776521230	Lepenie plastovej povlakovej podlahy vr podkladu PVC podlaha - telocvičňa	m2	61,510	12,64	0,00	777,49	0,000	0,03	
77	7/A 2	776541100	Lepenie povlakových podláh z PVC vr. penetračného náteru a lepidla	m2	258,500	2,77	0,00	716,05	0,000	0,101	
77	7/B 2	776511820	Odstánenie povlakových podláh z náštapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	251,650	2,49	0,00	626,61			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Orliče - interiérové úpravy objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S20	2841291500	Podlahovina z PVC antibakteriálna	m2	279,038	0,00	18,80	5 245,91	0,004	1,005	
S/S90	6172123000	PVC antibakteriálna podlaha vr. podkladov - telocvičňa	m2	62,740	0,00	20,04	1 257,31	0,005	0,329	
		PODLAHY POVLAKOVÉ			2 198,50	6 503,22	8 701,72		1,470	0
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY								
771/A 2	781415014	Montáž obkladu vnútorných stien z pórovinových obkladačiek 200 x 100 mm kladených do tmelu	m2	243,676	15,18	0,00	3 699,00	0,003	0,814	
771/A 2	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Priplatok za škarovanie hmotou Ceresit CE 33	M2	243,676	1,68	0,00	409,38	0,001	0,146	
771/A 2	781491111	Montáž a dodávka plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	28,000	2,45	0,00	68,60	0,001	0,014	
771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,03	0,00	0,06			
S/S70	5978152000	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké A 200x100 la	m2	260,733	0,00	11,30	2 946,28	0,011	2,738	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			4 177,04	2 946,28	7 123,32		3,710	0
		NÁTERY								
783/A 1	783222100	Nátory kov stav.doplnek.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	39,766	6,77	0,00	269,22	0,000	0,006	
783/A 1	783226100	Nátory kov stav.doplnek.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	39,766	3,12	0,00	124,07	0,000	0,003	
783/A 1	783626300	Nátory stoliarskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	123,020	6,08	0,00	747,96	0,000	0,039	
		NÁTERY			1 141,25	0,00	1 141,25		0,050	0
		MALBY								
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	2 990,532	0,71	0,00	2 123,28	0,000	0,299	
784/A 1	784418011	Zakrývnanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	839,710	0,66	0,00	554,21	0,000	0,126	
784/A 1	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superflex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	2 990,532	1,35	0,00	4 037,22	0,000	0,538	
784/A 1	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	2 990,532	4,70	0,00	14 055,50	0,004	11,68	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.02 MŠ Orliče - interiérové úpravy objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		MALBY			20 770,21	0,00	20 770,21		12,640	0
		Práce PSV			84 178,64	22 319,77	106 498,41		27,040	0
		Montážne práce								
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/R 0	921PC	Elektroinštalácia	kpl	1,000	21 591,92	0,00	21 591,92			
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			21 591,92	0,00	21 591,92		0,000	0
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
924/M2	4	Montáž a dodávka Nástenná rekuperačná jednotka Mitsubishi VL-100(E) U5-E	kus	11,000	488,00	0,00	5 368,00			
924/M2	4	Drobné úpravy okolo jednoty a napojenie	ks	11,000	22,00	0,00	242,00			
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			5 610,00	0,00	5 610,00		0,000	0
		M-33 MONTÁŽ DOPR. A SKLAD. ZARIADENÍ								
933/M3	3	Plošina pre imobilných - Nk1 (technická špecifikácia v prílohe)	KUS	1,000	10 852,00	0,00	10 852,00			
		M-33 MONTÁŽ DOPR. A SKLAD. ZARIADENÍ			10 852,00	0,00	10 852,00		0,000	0
		Montážne práce			38 053,92	0,00	38 053,92		0,000	0
		Celkom v EUR			163 667,79	24 058,68	187 726,47		192,540	5,49

Krycí list rozpočtu

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ

Objekt Objekt SO 01.03 MŠ Orliče - prístavba chodby a zádveria

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

28. 5. 2019

Odberateľ: Obec Nižná

IČO: 00314684

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	9 537,52	254,28	9 791,80	6		0,00
2	PSV	10 543,43	6 039,39	16 582,82	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			26 374,62	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5,10,15,20 26 374,62
						22	DPH 20% z 26 374,62 5 274,92
						23	DPH 0% z 0,00 0,00
						24	Spolu v EUR 31 649,54
						F	

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Nižná

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ

Objekt Objekt SO 01.03 MŠ Orlicie - prístavba chodby a zádveria

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 5. 2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE		216,88	0,00	216,88	0,0000
ZÁKLADY		2 403,87	0,00	2 403,87	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		2 709,10	0,00	2 709,10	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		421,13	0,00	421,13	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		2 833,12	254,28	3 087,40	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE		121,90	0,00	121,90	0,0000
PRESUNY HMŔ		831,52	0,00	831,52	0,0000
Práce HSV		9 537,52	254,28	9 791,80	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI		260,13	476,35	736,48	0,0700
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCIÍ		710,89	2 846,94	3 557,83	0,3300
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE		1 810,20	617,39	2 427,59	2,5300
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE		1 843,65	0,00	1 843,65	0,7100
KRYTINY TVRDÉ		123,35	0,00	123,35	0,0200
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE		2 961,54	920,88	3 882,42	0,4300
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		495,62	300,23	795,85	0,0200
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY		1 031,23	877,60	1 908,83	1,6700
NÁTERY		981,82	0,00	981,82	0,0900
MAĽBY		325,00	0,00	325,00	0,0400
Práce PSV		10 543,43	6 039,39	16 582,82	5,9000
Celkom v EUR		20 080,95	6 293,67	26 374,62	0,0000

Odberateľ: Obec Nižná						Spracoval:					
Projektant:						Ks:					
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o						Dátum:		28. 5. 2019			
Zákazka ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ											
Objekt Objekt SO 01.03 MŠ Orliče - prístavba chodby a zádveria											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV									
		ZEMNÉ PRÁCE									
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,650	5,46	0,00	30,85				
1/A 1	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	3,732	24,10	0,00	89,94				
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,732	6,82	0,00	25,45				
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	1,123	1,58	0,00	1,77				
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	8,139	6,95	0,00	56,57				
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,937	0,85	0,00	8,45				
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,123	3,43	0,00	3,85				
		ZEMNÉ PRÁCE		216,88	0,00	0,00	216,88	0,000	0,000	0	
		ZÁKLADY									
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	12,568	24,47	0,00	307,54	2,066	25,971		
11/A 1	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	9,426	77,92	0,00	734,47	2,417	22,785		
11/A 1	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	5,190	12,11	0,00	62,85	0,001	0,004		
11/A 1	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	5,190	2,50	0,00	12,98				

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.03 MŠ Orliče - prístavba chodby a zádveria

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
11/A 1	273361921	Výstuž základových dosiek zo zväraných sietí	t	0,377	1 294,28	0,00	487,94	1,053	0,397	
11/A 1	274321311	Betón základových pásov železový triedy C16/20	m3	3,421	76,62	0,00	262,12	2,418	8,273	
11/A 1	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	3,110	12,11	0,00	37,66	0,001	0,002	
11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	3,110	2,50	0,00	7,78			
11/A 1	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,291	1 224,11	0,00	356,22	1,035	0,301	
11/A 1	275313611	Betón základových pátek, prostý tr.C 16/20	m3	1,296	81,99	0,00	106,26	2,193	2,842	
11/A 1	275351215	Zhotovenie debnenia základových pátek	m2	1,920	12,11	0,00	23,25	0,001	0,001	
11/A 1	275351216	Debnenie základových pátek, odstránenie-dielce	m2	1,920	2,50	0,00	4,80			
		ZÁKLADY			2 403,87	0,00	2 403,87		60,580	0
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	311272102	Murivo nosné z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P3-550	M3	15,001	121,16	0,00	1 817,52	0,753	11,291	
11/A 1	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	2,110	86,71	0,00	182,96	2,193	4,627	
11/A 1	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	22,200	14,64	0,00	325,01	0,007	0,161	
11/A 1	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	22,200	5,17	0,00	114,77			
11/A 1	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,179	1 272,88	0,00	227,85	1,012	0,181	
11/A 1	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P3-550	m2	1,890	21,69	0,00	40,99	0,113	0,214	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			2 709,10	0,00	2 709,10		16,470	0
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	1,354	94,23	0,00	127,59	2,213	2,997	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.03 MŠ Orličie - prístavba chodby a zádveria

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	417351115	Debenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	13,535	8,01	0,00	108,42	0,003	0,046	
11/A 1	417351116	Debenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	13,535	3,01	0,00	40,74			
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	0,115	1 255,45	0,00	144,38	1,068	0,123	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			421,13	0,00	421,13		3,170	0
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	612465112	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	M2	147,063	2,70	0,00	397,07	0,010	1,471	
11/A 1	612465132	Vnútorňá omietka stien, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	M2	147,063	6,69	0,00	983,85	0,021	3,088	
11/A 1	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky k vnútornej omietke zo suchých zmesí	m	77,000	1,89	0,00	145,53	0,000	0,035	
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	147,063	3,93	0,00	577,96	0,003	0,424	
11/A 1	615981123	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien doskami EPS hr. 50mm	m2	14,568	11,72	0,00	170,74	0,006	0,082	
11/A 1	632451054	Poter pieskovocementový hr.45 mm	m2	62,840	6,69	0,00	420,40	0,080	5,03	
11/A 1	642942221	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	kus	2,000	13,82	0,00	27,64	0,035	0,07	
11/A 1	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmot. š. nad 200 mm	m	20,900	5,26	0,00	109,93	0,008	0,167	
P/PE	553301195	Zárubňa oceleová 180x204 cm	kus	2,000	0,00	44,00	88,00			
S/S90	6119000400	Parapetná doska plastová šírka do 300 mm	m	21,318	0,00	7,80	166,28	0,002	0,05	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			2 833,12	254,28	3 087,40		10,420	0
		OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škr v I. až IV.st., zlož. v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	62,760	1,63	0,00	102,30			
13/B 1	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmot do 10 m	t	2,322	8,44	0,00	19,60			
		OSTATNÉ PRÁCE			121,90	0,00	121,90		0,000	0

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.03 MŠ Orliče - prístavba chodby a zádveria

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		PRESUNY HMŔT								
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	127,926	6,50	0,00	831,52			
		PRESUNY HMŔT			831,52	0,00	831,52		0,000	0
		Práce HSV			9 537,52	254,28	9 791,80		90,640	0
		Práce PSV								
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	7111111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	62,840	0,19	0,00	11,94			
711/A 1	7111112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	5,190	0,23	0,00	1,19			
711/A 1	7111141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	62,840	1,91	0,00	120,02	0,001	0,034	
711/A 1	7111142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	5,190	2,54	0,00	13,18	0,001	0,003	
711/A 1	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	62,840	1,81	0,00	113,74			
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	0,03	0,00	0,06			
P/PE	628331590	Pás ťažký asfaltový GLASTEK 40 špecial	m2	74,833	0,00	4,90	366,68			
S/S10	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,020	0,00	1 477,46	29,55	1,000	0,02	
S/S90	6936651000	Geotextília nekaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	64,097	0,00	1,25	80,12	0,000	0,013	
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			260,13	476,35	736,48		0,070	0
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713111122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s pribíťm na drevenú konštrukciu	m2	136,962	2,43	0,00	332,82	0,000	0,047	
713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	62,840	0,75	0,00	47,13			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.03 MŠ Orliče - prístavba chodby a zádveria

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
713/A 1	713191121	Montáž a dodávka PE fólie na tepelnú izoláciu	m2	62,840	2,28	0,00	143,28	0,001	0,079	
713/A 1	713191122	parozábrana m+d	m2	68,481	2,74	0,00	187,64	0,002	0,11	
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,02	0,00	0,02			
P/PE	631411800	Doska z minerálnej vlny hr. 20 cm - Sk3	m2	139,701	0,00	16,80	2 346,98			
S/S20	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	64,097	0,00	7,80	499,96	0,002	0,096	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			710,89	2 846,94	3 557,83		0,330	0
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	88,680	5,00	0,00	443,40	0,000	0,023	
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	25,350	7,11	0,00	180,24	0,000	0,007	
762/A 1	762342203	Montáž debnenia a latovania šítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	84,310	1,50	0,00	126,47			
762/A 1	762342210	Montáž debnenia a latovania šítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	84,310	1,31	0,00	110,45			
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	2,781	23,74	0,00	66,02	0,023	0,064	
762/A 1	762810014	Záklon stropov z OSB dosiek skrutkovaných na trámy na zraz o hrúbke dosky 18 mm	m2	68,482	12,90	0,00	883,42	0,012	0,795	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,000	0,05	0,00	0,20			
S/S80	6051010200	Strešné laty	m3	0,791	0,00	196,60	155,51	0,550	0,435	
S/S80	6051590000	Dodávka reziva na krov	m3	2,189	0,00	211,00	461,88	0,550	1,204	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 810,20	617,39	2 427,59		2,530	0
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/A 1	764311201	Krytiny z poplastovaného plechu aj S14	m2	84,310	16,89	0,00	1 424,00	0,007	0,582	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.03 MŠ Oriľlie - prístavba chodby a zádveria

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
764/A 1	764333220	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 250 mm	m	25,770	4,90	0,00	126,27	0,001	0,037	
764/A 1	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm	m	25,770	9,59	0,00	247,13	0,003	0,079	
764/A 1	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	2,600	11,18	0,00	29,07	0,003	0,007	
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,02	0,00	0,02			
764/B 1	764351810	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	22,000	0,78	0,00	17,16			
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1 843,65	0,00	1 843,65		0,710	0
		KRYTINY TVRDÉ								
765/A 1	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	M2	92,741	1,33	0,00	123,35	0,000	0,016	
		KRYTINY TVRDÉ			123,35	0,00	123,35		0,020	0
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766421213	Montáž obloženia podhladu jednoducheého palubovkami na P+D z mákkého dreva šírky od 80 mm do 100 mm	m2	62,840	6,95	0,00	436,74	0,000	0,002	
766/A 1	766427112	Montáž obloženia podhladov, podkladový rošt vrátane dodávky	m	552,000	4,51	0,00	2 489,52	0,000	0,017	
766/A 1	766661532	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracého z tvrdého dreva s polodrážkou, dvojkrídlové	kus	2,000	12,92	0,00	25,84			
766/A 1	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	kus	2,000	4,72	0,00	9,44	0,000	0	
P/PE	611607970	Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklené 1800x2040 mm	kus	2,000	0,00	211,00	422,00			
S/S90	6118726100	Prah dubový dĺžky 180 cm	kus	2,000	0,00	14,42	28,84	0,003	0,007	
S/S90	6119166500	Obloženie palubovka SM hrúbky 12 šírky 45 mm	m2	69,124	0,00	6,80	470,04	0,006	0,406	
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			2 961,54	920,88	3 882,42		0,430	0
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 10 do 20 kg	kg	211,800	2,34	0,00	495,61	0,000	0,015	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.03 MŠ Orličie - prístavba chodby a zádveria

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,01	0,00	0,01			
P/PC	553000010	Ocelové konštrukcie - predbežná cena	KG	222,390	0,00	1,35	300,23			
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			495,62	300,23	795,85		0,020	0
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY								
771/A 1	771415014	Montáž soklikov z do tmelu, rovné, výška 100 mm	m	49,440	2,68	0,00	132,50	0,001	0,031	
771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	62,840	14,30	0,00	898,61	0,005	0,333	
771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,000	0,04	0,00	0,12			
S/S70	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom 300x300 mm	m2	72,529	0,00	12,10	877,60	0,018	1,306	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			1 031,23	877,60	1 908,83		1,670	0
		NÁTERY								
783/A 1	783222100	Nátery kov stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	11,068	6,20	0,00	68,62	0,000	0,002	
783/A 1	783226100	Nátery kov stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	11,068	2,80	0,00	30,99	0,000	0,001	
783/A 1	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	125,680	4,74	0,00	595,72	0,000	0,04	
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	133,252	2,15	0,00	286,49	0,000	0,043	
		NÁTERY			981,82	0,00	981,82		0,090	0
		MALBY								
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	147,063	0,71	0,00	104,41	0,000	0,015	
784/A 1	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superflex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	147,063	1,50	0,00	220,59	0,000	0,026	
		MALBY			325,00	0,00	325,00		0,040	0
		Práce PSV			10 543,43	6 039,39	16 582,82		5,900	0

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.03 MŠ Orliče - prístavba chodby a zádveria

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Celkom v EUR			20 080,95	6 293,67	26 374,62		96,540	0

Krycí list rozpočtu

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ					
Objekt Objekt SO 01.04. Spevnené plochy			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	28. 5. 2019		
Odberateľ: Obec Nižná					
IČO: 00314684		DIČ:			
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o					
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	9 983,61	11 135,92	21 119,53	
2	PSV	116,49	41,77	158,26	
3	MONT				
4					
5	Spolu			21 277,79	
B	Ďalšie náklady				
6				0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	21 277,79	
		22	DPH 20% z	21 277,79	4 255,56
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		25 533,35
		F			
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberteľ: Obec Nižná

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ

Objekt Objekt SO 01.04. Spevnené plochy

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 5. 2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE		439,24	0,00	439,24	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		61,76	458,64	520,40	0,0000
SPEVNE NÉ PLOCHY		7 309,54	569,52	7 879,06	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE		1 217,17	10 107,76	11 324,93	0,0000
PRESUNY HMÔT		955,90	0,00	955,90	0,0000
Práce HSV		9 983,61	11 135,92	21 119,53	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		116,49	41,77	158,26	0,0000
Práce PSV		116,49	41,77	158,26	0,0000
Celkom v EUR		10 100,10	11 177,69	21 277,79	0,0000

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.04. Spevnené plochy

Odberteľ: Obec Nižná										Spracoval:			
Projektant:										Ks:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o										Dátum:		28. 5. 2019	
Zákazka ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ													
Objekt Objekt SO 01.04. Spevnené plochy													
Prehľad rozpočtových nákladov													
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť			
		Práce HSV											
		ZEMNÉ PRÁCE											
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	14,400	5,46	0,00	78,62						
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiťosť horniny	m3	14,400	0,92	0,00	13,25						
1/A 1	130201001	Výkop jamy a rýhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore	m3	4,098	26,14	0,00	107,12						
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	M3	18,498	6,95	0,00	128,56						
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,498	0,85	0,00	15,72						
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,098	0,85	0,00	3,48						
1/A 1	171209002	Poplatok za skládku zeminy a kameniva	m3	18,498	5,00	0,00	92,49						
		ZEMNÉ PRÁCE			439,24	0,00	439,24		0,000	0			
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE											
15/A 4	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2,00m so zabetónovaním	kus	8,000	7,72	0,00	61,76	0,089		0,71			
S/S20	3133106200	Stĺpik pre plot (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,00m	kus	8,000	0,00	57,33	458,64	0,009		0,075			
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			61,76	458,64	520,40		0,790	0			
		SPEVNE NÉ PLOCHY											

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.04. Spevnené plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	56,500	1,12	0,00	63,28	0,081	4,574	
221/A 1	564211111	Podklad alebo podsyp z piesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.60 mm	m2	312,000	1,29	0,00	402,48	0,101	31,574	
221/A 1	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	368,500	2,23	0,00	821,76	0,202	74,584	
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	56,500	4,38	0,00	247,47	0,280	15,817	
221/A 1	565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.40 mm	m2	300,800	6,98	0,00	2 099,58	0,103	31,1	
221/A 1	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	300,800	0,39	0,00	117,31	0,006	1,687	
221/A 1	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný hr.60mm	m2	300,800	9,47	0,00	2 848,58	0,133	39,949	
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	56,500	12,55	0,00	709,08	0,112	6,328	
S/S70	5922913200	Dodávka zámkovkej dlažby hrúbky 6 cm	M2	59,325	0,00	9,60	569,52	0,147	8,721	
		SPEVNEÉ PLOCHY			7 309,54	569,52	7 879,06		214,330	0
		OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,390	12,73	0,00	4,96			
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,900	0,45	0,00	1,76			
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,390	8,44	0,00	3,29			
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie	t	0,390	8,80	0,00	3,43			
221/A 1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	kus	8,000	16,20	0,00	129,60	0,227	1,815	
221/A 1	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - deliacich čiar šírky do 12 cm	m	73,000	0,91	0,00	66,43	0,000	0,007	
221/A 1	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	45,000	15,81	0,00	711,45	0,001	0,03	
221/A 1	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	45,000	1,58	0,00	71,10			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.04. Spevnené plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
221/A 1	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	25,100	8,68	0,00	217,87	0,164	4,117	
221/B 1	966006211	Demontáž stĺpkov oplatenia	kus	4,000	1,82	0,00	7,28			
S/S40	4044551000	Značky dopravné	KUS	8,000	0,00	48,39	387,12	0,007	0,056	
P/PC	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	25,602	0,00	1,90	48,64			
P/PE	OSTAT	Bezpečnostný povrch, gumová dlažba 1000x1000 mm hr. 40 mm, farebnosť červená/zelená,	m2	312,000	0,00	31,00	9 672,00			
		OSTATNÉ PRÁCE			1 217,17	10 107,76	11 324,93		6,030	0
		PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	212,423	4,50	0,00	955,90			
		PRESUNY HMÔT			955,90	0,00	955,90		0,000	0
		Práce HSV			9 983,61	11 135,92	21 119,53		221,150	0
		Práce PSV								
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	11,700	3,96	0,00	46,33			
767/A 3	767920130	Spätná montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky s plochou jednotlivo do 6 m2	kus	1,000	26,01	0,00	26,01			
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,01	0,00	0,01			
767/B 1	767914810	Demontáž rámového oplatenia na ocelové stĺpiky výšky do 2 m	m	6,500	2,75	0,00	17,88			
767/B 1	767920840	Demontáž vrat a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 10 m2, - 0,28500t	kus	1,000	26,26	0,00	26,26			
S/S20	3133105700	Pletivo polastované v. 1,5 m vr. napínacieho drôtu	m	11,934	0,00	3,50	41,77	0,020	0,237	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			116,49	41,77	158,26		0,240	0

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 01.04. Spevnené plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce PSV			116,49	41,77	158,26		0,240	0
		Celkom v EUR			10 100,10	11 177,69	21 277,79		221,390	0

Krycí list rozpočtu

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ					
Objekt Objekt SO 02 MŠ Nová Doba - interiérové úpravy objektu			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	28. 5. 2019		
Odberateľ: Obec Nižná					
IČO: 00314684		DIČ:			
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o					
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	779,46	0,00	779,46	
2	PSV	1 764,72	1 923,72	3 688,44	
3	MONT				
4					
5	Spolu			4 467,90	
B	Ďalšie náklady				
6				0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	4 467,90	
		22	DPH 20% z	4 467,90	893,58
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		5 361,48
F					
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberteľ: Obec Nižná

Projektant:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ

Objekt Objekt SO 02 MŠ Nová Doba - interiérové úpravy objektu

Spracoval:

Ks:

Dátum: 28. 5. 2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		517,20	0,00	517,20	3,5400
OSTATNÉ PRÁCE		239,24	0,00	239,24	0,0000
PRESUNY HMŔT		23,02	0,00	23,02	0,0000
Práce HSV		779,46	0,00	779,46	3,5400
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI		61,51	194,66	256,17	0,0200
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ		106,71	222,23	328,94	0,0900
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY		21,73	0,00	21,73	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE		113,90	215,39	329,29	0,3900
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE		8,87	5,55	14,42	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		899,14	787,15	1 686,29	0,0400
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY		530,17	498,74	1 028,91	0,9200
PODLAHY POVLAKOVÉ		13,00	0,00	13,00	0,0000
NÁTERY		9,69	0,00	9,69	0,0000
Práce PSV		1 764,72	1 923,72	3 688,44	1,4600
Celkom v EUR		2 544,18	1 923,72	4 467,90	0,2000

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 02 MŠ Nová Doba - interiérové úpravy objektu

Odberateľ: Obec Nižná		Spracoval:							
Projektant:		Ks:							
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum:		28. 5. 2019					
Zákazka ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ									
Objekt Objekt SO 02 MŠ Nová Doba - interiérové úpravy objektu									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	632450409	Cementový poter, hr. 60 mm	m2	32,040	12,41	0,00	397,62	0,105	3,364
11/A 1	632477203	Samonivelizačná podl. hmota, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	6,590	11,87	0,00	78,22	0,008	0,052
14/C 1	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2 vr. malby	kus	4,000	10,34	0,00	41,36	0,030	0,121
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			517,20	0,00	517,20		3,540
									0
		OSTATNÉ PRÁCE							
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	10,750	2,06	0,00	22,15	0,000	0,001
13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	26,250	2,48	0,00	65,10		
13/B 1	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	5,550	1,85	0,00	10,27		
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	2,000	0,67	0,00	1,34		
13/B 1	968063455	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	2,400	4,68	0,00	11,23	0,001	0,003
									0,197
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,747	12,73	0,00	47,70		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,470	0,45	0,00	16,86		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	3,747	8,44	0,00	31,62		

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 02 MŠ Nová Doba - interiérové úpravy objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,747	8,80	0,00	32,97			
		OSTATNÉ PRÁCE			239,24	0,00	239,24		0,000	0,2
		PRESUNY HMŔT								
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	3,541	6,50	0,00	23,02			
		PRESUNY HMŔT			23,02	0,00	23,02		0,000	0
		Práce HSV			779,46	0,00	779,46		3,540	0,2
		Práce PSV								
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	32,175	1,91	0,00	61,45	0,001	0,017	
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,03	0,00	0,06			
P/PE	628331590	Pás ťažký asfaltový GLASTEK 40 špeciál	m2	35,393	0,00	5,50	194,66			
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			61,51	194,66	256,17		0,020	0
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásni podláh, jednovrstvová	m2	32,040	0,75	0,00	24,03			
713/A 1	713191121	Montáž a dodávka PE fólie na tepelnú izoláciu	m2	32,040	2,58	0,00	82,66	0,001	0,04	
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	0,0160	0,0000	0,0200			
S/S20	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60mm	m2	32,681	0,00	6,80	222,23	0,002	0,049	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			106,71	222,23	328,94		0,090	0
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
721/B 5	725110814	Demontáž záchodov kombinovaných	súb	1,000	5,29	0,00	5,29			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 02 MŠ Nová Doba - interiérové úpravy objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb	4,000	4,11	0,00	16,44			
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			21,73	0,00	21,73		0,000	0
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762812240	Montáž debnenia hr. 20 mm	m2	32,175	3,54	0,00	113,90			
P/PE	611602220	Dvere vnútorné hladké 90x197 cm	kus	1,000	0,00	66,00	66,00			
S/S80	6051010200	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr. 13-15mm x š.60-130mm	m3	0,708	0,00	211,00	149,39	0,550	0,389	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			113,90	215,39	329,29		0,390	0
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	1,000	5,37	0,00	5,37			
766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	kus	1,000	3,49	0,00	3,49	0,000	0	
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,00	0,01			
S/S90	6118717600	Prah dubový dĺžky 92 cm	kus	1,000	0,00	5,55	5,55	0,001	0,001	
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			8,87	5,55	14,42		0,000	0
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	544,930	1,65	0,00	899,13	0,000	0,038	
767/A 3	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,01	0,00	0,01			
P/PC	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	583,075	0,00	1,35	787,15			
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			899,14	787,15	1 686,29		0,040	0
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY								

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Objekt SO 02 MŠ Nová Doba - interiérové úpravy objektu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	37,590	14,10	0,00	530,02	0,005	0,199	
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,05	0,00	0,15			
S/S70	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom 300x300 mm	m2	40,221	0,00	12,40	498,74	0,018	0,724	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			530,17	498,74	1 028,91		0,920	0
		PODLAHY POVLAKOVÉ								
775/C 2	776511001	Oprava povlakových podláh gumových z pásov - doplnenie PVC pod vybúranú priečku	m2	1,040	12,50	0,00	13,00	0,000	0	
		PODLAHY POVLAKOVÉ			13,00	0,00	13,00		0,000	0
		NÁTERY								
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	0,980	6,77	0,00	6,63	0,000	0	
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	0,980	3,12	0,00	3,06	0,000	0	
		NÁTERY			9,69	0,00	9,69		0,000	0
		Práce PSV			1 764,72	1 923,72	3 688,44		1,460	0
		Celkom v EUR			2 544,18	1 923,72	4 467,90		5,000	0,2

Zadanie s výkazom výmer									
Objekt: SO.01 Elektrická inštalácia - silnoprád									
Časť: Elektrická inštalácia MŠ Orliče Nižná									
Spracoval:									
P.Č.	Druh dodávok	Počet	MJ	Dodávka jednot.	Montáž jednot.	Dodávky SUM	Montáž SUM		
káble, vodiče									
1	kábel N2XH-J 2x1,5	320	m	0,55	0,5	176	160		
2	kábel N2XH-J 3x1,5	950	m	0,6	0,5	570	475		
3	kábel N2XH-J 5x1,5	280	m	1	0,5	280	140		
4	kábel N2XH-J 3x2,5	1 120	m	0,85	0,5	952	560		
5	kábel N2XH-J 5x2,5	250	m	1,5	0,55	375	137,5		
6	kábel N2XH-J 5x4	270	m	2,2	0,6	594	162		
7	kábel N2XH-J 5x6	120	m	3	0,6	360	72		
8	kábel N2XH-J 5x25	20	m	12,3	1	246	20		
9	kábel N2XH-J 5x16	170	m	7,5	0,7	1275	119		
10	vodič medený CH R 10 žltozelený	160	m	1,2	0,3	192	48		
11	UTP kábel RJ45	650	m	0,35	0,5	227,5	325		
12	bezhalogénová chránička n25mm HFXP25	50	m	1,5	0,4	75	20		
13	bezhalogénová chránička n20mm HFXP20	200	m	1,2	0,4	240	80		
14	chránička n25mm FXP TURBO 25	450	m	0,4	0,4	180	180		
15	chránička n20mm FXP TURBO 20	30	m	0,3	0,4	9	12		
16	chránička n16mm FXP16	40	m	0,3	0,4	12	16		
17	Pl. spínač jednopól. IP44, rad 1, na povrch	5	ks	5,5	2,5	27,5	12,5		
18	Snímač pohybu, 230V	3	ks	28	4	84	12		
19	Rozbočovací krabica na povrch, 8135, so svorkovnicou	3	ks	2,5	2	7,5	6		
20	Zásuvka jednonásobná, pod omietku, 16A/230V, biela s clonkami	52	ks	4,5	2	234	104		
21	Zásuvka dvojnásobná, pod omietku, 16A/230V, biela s clonkami	24	ks	3	2	72	48		
22	Zásuvka jednonásobná, pod omietku, 16A/230V, IP44 s clonkami	38	ks	4	2	152	76		
23	Zásuvka jednonásobná, na povrch, 16A/230V, IP44 s clonkami	5	ks	4,9	2	24,5	10		
24	Zásuvka jednonásobná komunikačná, pod omietku, RJ45, biela	15	ks	7,5	2,5	112,5	37,5		
25	Zásuvka 400V, 32A IP54	5	ks	5,5	2,5	27,5	12,5		
26	Vypínač rad. 1/0, pod omietku, IP44	4	ks	5	2	20	8		
27	Vypínač rad. 1/0, pod omietku, IP20	21	ks	2,5	2	52,5	42		
28	Vypínač rad. 5	18	ks	4,2	2,5	75,6	45		

P.Č.	Druh dodávok	Počet	MJ	Dodávka jednot.	Montáž jednot.	Dodávky SUM	Montáž SUM
29	Vypínač rad. 6/0, pod omietku, IP20	17	ks	2,5	3	42,5	51
30	Vypínač rad. 1/0+1/0, pod omietku, IP20	4	ks	3	3	12	12
31	Vypínač rad. 7, pod omietku, IP20	3	ks	4,9	3	14,7	9
32	1 rámik	130	ks	0,5	0,4	65	52
33	2 rámik	17	ks	1,5	0,4	25,5	6,8
34	3 rámik	10	ks	2,4	0,4	24	4
35	spínač nástenný 32/3A, IP44	8	ks	35	5,7	280	45,6
36	A Svetidlo Greenlux LED Virgo II 840 40W + hliníkový rám pre prisadenú mc	50	ks	38	5,5	1900	275
37	A Svetidlo Greenlux LED 40W IP54	48	ks	31	5,5	1488	264
38	C Svetidlo núdzové 11W	10	ks	25	5,5	250	55
39	D Svetidlo MODUS KMO 118, žiarivé, stropné s opálovým krytom, IP20, 1x	5	ks	15	5,5	75	27,5
40	E Svetidlo so snímačom pohybu, IP43, 1x100W	3	ks	25	7	75	21
41	Prietokový ohrievač 230V 3,5 kW	4	ks	85	15	340	60
42	trubka FX20	20	m	0,2	0,3	4	6
43	trubka FX32	50	m	0,45	0,3	22,5	15
44	Priestorová krabica KPR68 alebo KPR68/L1	310	ks	0,75	0,5	232,5	155
45	svorka Wago	360	ks	0,12	0,3	43,2	108
46	kábelová lišta LV40x40	160	m	2,9	2,5	464	400
47	rozvádzač plastový zapustený 150M PR1 s príslušenstvom	1	ks	185		185	
48	istič B16/3	1	ks	8,5		8,5	
49	istič B32/3	2	ks	9		18	
50	istič B16/1	6	ks	3		18	
51	istič B6/1	3	ks	3,5		10,5	
52	istič B10/1	18	ks	3		54	
53	istič B20/3	2	ks	9		18	
54	istič B25/3	4	ks	9		36	
55	prúdový chránič 4/40/0,03 A	8	ks	28		224	
56	Spínač ASN80/3A	1	ks	45		45	
57	prúdový chránič B16/2/0,03 A	20	ks	28		560	
58	prúdový chránič B10/2/0,03 A	3	ks	25		75	
59	prepäťová ochrana B+C	1	ks	109		109	
60	stykač S20-20	1	ks	25		25	
61	stykač S40-40	1	ks	25		25	

P.Č.	Druh dodávok	Počet	MJ	Dodávka jednot.	Montáž jednot.	Dodávky SUM	Montáž SUM
92	rozvádzač plastový zapustený 24M PR4 s príslušenstvom	1	ks	55		55	
93	istič B16/3	1	ks	8,5		8,5	
94	istič B16/1	1	ks	3		3	
95	istič B6/1	1	ks	3,5		3,5	
96	istič B10/1	5	ks	3		15	
97	Spínač ASN32/3A	1	ks	45		45	
98	prúdový chránič B16/2/0,03 A	2	ks	28		56	
99	prúdový chránič B10/2/0,03 A	1	ks	25		25	
						0	
	ostatné					0	
100	projektová dokumentácia	1	ks		350	1	350
101	revízia, zaškolenie obsluhy	1	ks		350	1	350
102	podiel pridružených profesií	6	%		66,67	6	400,02
103	podružný materiál	4	%	137,5		550	4
		Súčet dodávka a montáž jednotlivo:				0	0
		Celková suma bez DPH				15981	5610,92
		Celková suma bez DPH				21591,92	

Krycí list rozpočtu

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ							
Objekt Vykurovanie - príloha				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	6. 3. 2019			
Odberateľ: Obec Nižná							
IČO: 00314684			DIČ:				
Projektant:							
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o							
IČO:			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00		
2	PSV	278,92	15 718,04	15 996,96	7 Kompletačná činnosť 0,00		
3	MONT				8 HZS 0,00		
4					9		
5	Spolu			15 996,96	10 Spolu 0,00		
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Stažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Stažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	15 996,96
					22	DPH 20% z 15 996,96	3 199,39
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	19 196,35
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Vykurovanie - príloha

Odberateľ: Obec Nižná		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Datum: 6. 3.								
Zákazka ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ		2019								
Objekt Vykurovanie - príloha										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCÍ								
P/P 1	Položka	Montáž skruže do hr. 32 mm , vnút. priemer do 38 mm	m	58,000	0,00	1,10	63,80			
P/P 1	Položka	v stene	m	8,000	0,00	0,60	4,80			
P/P 1	Položka	vedenú v stene	m	20,000	0,00	0,80	16,00			
P/P 1	Položka	Tepelná izolácia napr. ROCKWOOL PIPO ALS 21/25 pre 18x1,2	m	6,000	0,00	1,20	7,20			
P/P 1	Položka	Tepelná izolácia napr. ROCKWOOL PIPO ALS 21/25 pre 22x1,5	m	24,000	0,00	3,80	91,20			
P/P 1	Položka	priemer do 50 mm	m	22,000	0,00	1,60	35,20			
P/P 1	Položka	Tepelná izolácia napr. ROCKWOOL PIPO ALS 42/40 pre 42x1,5	m	16,000	0,00	4,90	78,40			
P/P 1	Položka	Tepelná izolácia napr. ROCKWOOL PIPO ALS 60/64 pre DN50	m	6,000	0,00	8,80	52,80			
P/P 1	Položka	Dodávka + montáž	eur	1,000	0,00	0,00	0,00			
P/P 1	Položka	Presun hmôt v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	1,500	0,0000	0,0000	0,0000			
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCÍ			0,00	349,40	0,000	0,000	0,000	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE								
P/P 1	Položka	Demontáž existujúceho potrubia z ocelových rúrok závitových nad DN15 do DN32	m	70,000	0,00	1,10	77,00			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Vykurovanie - príloha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	suť
P/P 1	Položka	DN32 do DN50	m	2,000	0,00	1,80	3,60			
P/P 1	Položka	Prerušenie a zaslepenie existujúceho ocelového potrubia DN50	ks	2,000	0,00	2,20	4,40			
P/P 1	Položka	nízkotlakových DN20	m	7,000	0,00	8,80	61,60			
P/P 1	Položka	nízkotlakových DN25	m	20,000	0,00	9,90	198,00			
P/P 1	Položka	nízkotlakových DN50	m	5,000	0,00	13,80	69,00			
P/P 1	Položka	vrátane montáže a uchytenia pomocou objímk 18x1,2	m	95,000	0,00	7,80	741,00			
P/P 1	Položka	vrátane montáže a uchytenia pomocou objímk 22x1,5	m	45,000	0,00	8,30	373,50			
P/P 1	Položka	vrátane montáže a uchytenia pomocou objímk 28x1,5	m	73,000	0,00	9,40	686,20			
P/P 1	Položka	vrátane montáže a uchytenia pomocou objímk 35x1,5	m	30,000	0,00	10,90	327,00			
P/P 1	Položka	vrátane montáže a uchytenia pomocou objímk 42x1,5	m	83,000	0,00	12,30	1 020,90			
P/P 1	Položka	4-vrstvá PB rúrka napr. Radia-noxy PB 16x2,2, s kyslíkovou bariérou	m	860,000	0,00	0,84	722,40			
P/P 1	Položka	Preplach ocelového potrubia	m	353,000	0,00	0,80	282,40			
P/P 1	Položka	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok	m	32,000	0,00	0,60	19,20			
P/P 1	Položka	Tlaková skúška plastového potrubia	m	860,000	0,00	0,60	516,00			
P/P 1	Položka	Chránička pre rúrky 17 mm,	m	860,000	0,00	0,80	688,00			
P/P 1	Položka	Dodávka + montáž	eur	1,000	0,00	0,00	0,00			
P/P 1	Položka	Presun hmôt v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	1,500	0,0000	0,0000	0,0000			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Vykurovanie - príloha

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/P 1	Položka	Demontáž existujúcej armatúry závitovej s dvomi závitmi do G1/2	ks	82,000	0,00	1,10	90,20			
P/P 1	Položka	Montáž štvorcestného ventilu pre pripojenie vykurovacieho telesa	ks	44,000	0,00	5,50	242,00			
P/P 1	Položka	obojsr. uzatvorením s integrovanou regulačnou vložkou RL-5,	ks	8,000	0,00	14,20	113,60			
P/P 1	Položka	obojsr. uzatvorením	ks	36,000	0,00	13,80	496,80			
P/P 1	Položka	Montáž závitovej armatúry s dvomi závitmi G1/2"	ks	12,000	0,00	3,20	38,40			
P/P 1	Položka	Termostatický ventil napr. HERZ TS-90, DN15, priamy	ks	6,000	0,00	9,60	57,60			
P/P 1	Položka	Regulačné šróbenie napr. HERZ RL-5, DN15, priamy	ks	6,000	0,00	7,30	43,80			
P/P 1	Položka	Montáž závitovej armatúry s dvomi závitmi G1"	ks	4,000	0,00	4,60	18,40			
P/P 1	Položka	Gulový uzáver pre rozdeľovače napr. UNIVENTA, pripojenie 1"	ks	4,000	0,00	11,20	44,80			
P/P 1	Položka	Montáž závitovej armatúry s dvomi závitmi G6/4"	ks	2,000	0,00	6,60	13,20			
P/P 1	Položka	Gulový kohút, závitový napr. IVAR, niklovaná mosadz, DN40	ks	2,000	0,00	18,80	37,60			
P/P 1	Položka	Montáž závitovej armatúry s jedným závitom, G1/2"	ks	13,000	0,00	4,60	59,80			
P/P 1	Položka	Vypúšťací a napúšťací kohút, DN15	ks	2,000	0,00	3,30	6,60			
P/P 1	Položka	Teplomer technický rohový, rozsah 0-120°	ks	2,000	0,00	4,50	9,00			
P/P 1	Položka	Tlakomer diferenčný, priem. 60 mm, rozsah 0 – 0,6 MPa,	ks	1,000	0,00	13,00	13,00			
P/P 1	Položka	Tlakomer deformačný, rozsah 0-0,6 MPa	ks	2,000	0,00	13,00	26,00			
P/P 1	Položka	MINICAL, DN15	ks	6,000	0,00	9,20	55,20			
P/P 1	Položka	Montáž ventilu závitového regulačného do 1"	ks	4,000	0,00	5,50	22,00			
P/P 1	Položka	DN20, Kvs=6,12 m3/hod	ks	4,000	0,00	23,00	92,00			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Vykurovanie - príloha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/P 1	Položka	Montáž ventilu závitového regulačného do 5/4"	ks	2,000	0,00	5,50	11,00			
P/P 1	Položka	DN32, Kvs=15,97 m3/hod	ks	2,000	0,00	48,00	96,00			
P/P 1	Položka	Dodávka + montáž	eur	1,000	0,00	0,00	0,00			
P/P 1	Položka	Presun hmôt v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	7 437,200	0,0200	0,0000	148,7400			
P/P 1	Položka	Vypustenie existujúceho vykurovacieho systému vrátane potrubia	m2	50,000	0,00	1,20	60,00			
P/P 1	Položka	Dodávka + montáž	eur	1,000	0,00	0,00	0,00			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			148,74	7 437,20	7 585,94	0,000	0,000	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ								
P/P 1	Položka	Demontáž existujúceho vykurovacieho telesa KORAD a KALOR	ks	41,000	0,00	3,30	135,30			
P/P 1	Položka	Montáž vykurovacích telies vrátane	ks	50,000	0,00	9,90	495,00			
P/P 1	Položka	21K 606	ks	1,000	0,00	44,00	44,00			
P/P 1	Položka	21K 610	ks	2,000	0,00	58,00	116,00			
P/P 1	Položka	21K 612	ks	2,000	0,00	68,00	136,00			
P/P 1	Položka	22K 905	ks	1,000	0,00	66,00	66,00			
P/P 1	Položka	11VK 606	ks	2,000	0,00	52,00	104,00			
P/P 1	Položka	21VK 607	ks	2,000	0,00	64,00	128,00			
P/P 1	Položka	21VK 610	ks	8,000	0,00	78,00	624,00			
P/P 1	Položka	21VK 612	ks	5,000	0,00	88,00	440,00			
P/P 1	Položka	22VK 605	ks	1,000	0,00	63,00	63,00			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Vykurovanie - príloha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/P 1	Položka	22VK 607	ks	4,000	0,00	72,00	288,00			
P/P 1	Položka	22VK 608	ks	2,000	0,00	79,00	158,00			
P/P 1	Položka	22VK 610	ks	6,000	0,00	88,00	528,00			
P/P 1	Položka	22VK 612	ks	2,000	0,00	96,00	192,00			
P/P 1	Položka	22VK 907	ks	1,000	0,00	108,00	108,00			
P/P 1	Položka	33VK 310	ks	10,000	0,00	108,00	1 080,00			
P/P 1	Položka	33VK 608	ks	1,000	0,00	112,00	112,00			
P/P 1	Položka	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	50,000	0,00	6,60	330,00			
P/P 1	Položka	M 30 x 1,5	ks	44,000	0,00	14,00	616,00			
P/P 1	Položka	Termohlavica napr. HERZ „MINI“ „H“, 6-28°C, závit M 28 x 1,5	ks	6,000	0,00	16,00	96,00			
P/P 1	Položka	Plastový vodiaci oblúk ?20 pre rúrky 16 mm vedené v chráničke	ks	44,000	0,00	1,66	73,04			
P/P 1	Položka	rozdeľovačom	ks	4,000	0,00	11,00	44,00			
P/P 1	Položka	Dimenzia 1", 8 okruhový	ks	1,000	0,00	145,00	145,00			
P/P 1	Položka	Dimenzia 1", 9 okruhový	ks	1,000	0,00	159,00	159,00			
P/P 1	Položka	Dimenzia 1", 12 okruhový	ks	1,000	0,00	192,00	192,00			
P/P 1	Položka	Dimenzia 1", 13 okruhový	ks	1,000	0,00	211,00	211,00			
P/P 1	Položka	Skrinka do steny	ks	4,000	0,00	52,00	208,00			
P/P 1	Položka	Vyčistenie vykurovacích telies, preplach vodou	m2	35,000	0,00	2,60	91,00			
P/P 1	Položka	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia	m2	35,000	0,00	3,30	115,50			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCE NIŽNÁ / Vykurovanie - príloha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/P 1	Položka	Presun hmôt v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	7 889,840	0,0165	0,0000	130,1800			
P/P 1	Položka	manipulačné (Tr1) v rozsahu viac ako 8 hodín vykurovacia skúška	hod	72,000	0,00	11,00	792,00			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			130,18	7 889,84	8 020,02	0,000	0,000	
		MALBY								
P/P 1	Položka	základným náterom	m	32,000	0,00	1,30	41,60			
		MALBY			0,00	41,60	41,60		0,000	0
		Práce PSV			278,92	15 718,04	15 996,96		0,000	0
		Celkom v EUR			278,92	15 718,04	15 996,96		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ					
Objekt Zdravotechnika - príloha			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	6. 3. 2019		
Odberateľ: Obec Nižná					
IČO: 00314684		DIČ:			
Projektant:					
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o					
IČO:		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	1 014,34	0,00	1 014,34	
2	PSV	11 243,79	7 400,57	18 644,36	
3	MONT				
4					
5	Spolu			19 658,70	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Sťažené výrobné podmi 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		19 658,70
		22	DPH 20% z	19 658,70	3 931,74
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		23 590,44
F					
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Zdravotechnika - príloha

Odberateľ: Obec Nižná						Spracoval:			
Projektant:						Ks:			
						Datum: 6. 3. 2019			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o									
Zákazka ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ									
Objekt Zdravotechnika - príloha									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	971033141	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	40,000	2,19	0,00	87,60		
13/B 1	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	190,000	1,74	0,00	330,60		
13/B 1	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	86,000	1,54	0,00	132,44		
13/B 1	974042542	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 70mm, -0,01100t	m	50,000	3,61	0,00	180,50		
13/B 1	974042565	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 200mm, -0,06600t	m	30,000	9,44	0,00	283,20		
		OSTATNÉ PRÁCE			1 014,34	0,00	1 014,34	0,000	0,000
		Práce HSV			1 014,34	0,00	1 014,34	0,000	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38	m	180,000	1,74	0,00	313,20		
S/S20	2837741548	Izolácia Trubice Tubolit 22/9-DG-A (162) ARC-0077 Armacell AZ FLEX	m	92,000	0,00	0,42	38,64	0,000	0,002
S/S20	2837741561	Izolácia Trubice Tubolit 28/9-DG-A (126) ARC-0078 Armacell AZ FLEX	m	38,000	0,00	0,46	17,48	0,000	0,002
S/S20	2837741574	Izolácia Trubice Tubolit 35/9-DG-A (92) ARC-0079 Armacell AZ FLEX	m	50,000	0,00	0,66	33,00	0,000	0,006
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			313,20	89,12	402,32	0,000	0,010

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Zdravotechnika - príloha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 1	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	12,000	11,41	0,00	136,92	0,002	0,019	
721/A 1	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	35,000	12,23	0,00	428,05	0,002	0,057	
S/S20	2862303000	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110mm	ks	3,000	0,00	4,80	14,40	0,002	0,005	
721/B 1	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	20,000	0,35	0,00	7,00			
721/B 1	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	20,000	0,94	0,00	18,80			
721/A 1	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	44,000	6,72	0,00	295,68	0,001	0,028	
721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	19,000	2,27	0,00	43,13			
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10,000	2,51	0,00	25,10			
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	17,000	3,71	0,00	63,07			
721/A 1	721212402	Montáž podlahového vstupu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	ks	5,000	7,80	0,00	39,00	0,000	0,002	
S/S20	2866100011	Podlahová vpusť VARINO, D 75, 381x321x199 mm, kanalizačný systém PE, GEBERIT	ks	5,000	0,00	104,00	520,00	0,002	0,008	
721/A 1	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,000	28,00	0,00	84,00	0,004	0,012	
S/S50	5623123200	Ružica strešná pre ventilačné potrubie HL 810.1 D 100 mm	ks	3,000	0,00	7,80	23,40	0,000	0,001	
721/A 1	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	91,000	0,84	0,00	76,44			
P/PE	725989112	Dvierka plastové 300/300	ks	3,000	0,00	4,30	12,90			
721/A 1	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,843	20,29	0,00	17,10			
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 234,29	570,70	1 804,99	0,010	0,130	
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD								

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / zdravotníka - príloha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/B 2	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	20,000	2,32	0,00	46,40			
721/A 2	722172601	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 v kotúčoch	m	92,000	7,88	0,00	724,96	0,000	0,019	
721/A 2	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	m	38,000	8,64	0,00	328,32	0,000	0,01	
721/A 2	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	m	50,000	11,85	0,00	592,50	0,000	0,022	
R/RE	722172784	Montáž ventilu PP-R DN 25	ks	9,000	4,20	0,00	37,80			
R/RE	722221300	Montáž spätného ventilu závitového pre sanitárne systémy G 1	ks	2,000	4,60	0,00	9,20			
721/A 2	722190405	Vyvedenie a upevnenie výpusky do DN 50	ks	53,000	6,11	0,00	323,83			
R/RE	5511870580	Gulový uzáver pre vodu s odvodnením, 1/2, 08011 art.65, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	4,60	0,00	9,20			
R/RE	5511870600	Gulový uzáver pre vodu s odvodnením, 1, 08011 art.65, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	8,20	0,00	8,20			
S/S50	5511123000	Ventil priamy priechodný KE 83 T 1	ks	6,000	0,00	6,80	40,80	0,001	0,004	
R/RE	722254130	Požiarne príslušenstvo, hydrantový navijak HN 25/30m	ks	1,000	466,00	0,00	466,00			
R/R 1	4493202990	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH - PLUS - 30 bm. Skriňa 710x710x245, plné dvierka; prúdnicia ekv.10 PHHP	ks	1,000	266,00	0,00	266,00			
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	310,000	1,05	0,00	325,50	0,000	0,056	
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	310,000	0,68	0,00	210,80	0,000	0,003	
P/PE	725989111	Dvierka plastové 150/300	ks	5,000	0,00	4,80	24,00			
721/A 2	998722101	Presun hmot pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,158	18,55	0,00	2,93			
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			3 351,64	64,80	3 416,44	0,000	0,110	
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
721/B 5	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	8,000	6,23	0,00	49,84			

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Zdravotechnika - príloha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súč
721/A 5	725119105	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	17,000	20,08	0,00	341,36	0,001	0,012	
S/S50	5510672900	Nádržka T 2431-01	ks	6,000	0,00	78,00	468,00	0,001	0,009	
R/RE	5510672901	Nádržka T 2431-01 veľkosť detská	ks	11,000	72,00	0,00	792,00			
721/A 5	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	17,000	24,42	0,00	415,14	0,002	0,035	
S/S90	6420139370	Sanitárna keramika JIKA OLYMP WC kombi 2264.4 zad.šíkmy	ks	6,000	0,00	98,00	588,00	0,015	0,09	
R/RE	6420139371	Sanitárna keramika JIKA OLYMP WC kombi 2264.4 zad.šíkmy veľkosť detská	ks	11,000	84,00	0,00	924,00			
S/S90	6420141050	Sanitárna keramika JIKA WC doska OLYMP biela	ks	6,000	0,00	29,00	174,00	0,003	0,018	
R/RE	6420141051	Sanitárna keramika JIKA WC doska OLYMP biela veľkosť detská	ks	11,000	36,00	0,00	396,00			
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadlielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	9,000	4,11	0,00	36,99			
721/A 5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dituritu na skrutky do muriva	súb.	19,000	25,00	0,00	475,00	0,001	0,011	
S/S90	6420139090	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.0 50cm	ks	9,000	0,00	36,00	324,00	0,011	0,099	
S/S90	6420139130	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.2 60cm	ks	10,000	0,00	39,00	390,00	0,012	0,12	
721/B 5	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, - 0,08800t	súb.	2,000	7,88	0,00	15,76			
721/B 5	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, - 0,02450t	súb.	1,000	4,35	0,00	4,35			
R/RE	725245273	Montáž sprchových kútov kompletných štvrtkruhových nad 90x90 mm	súb.	4,000	18,00	0,00	72,00			
R/RE	5542350570	sprchový štvrtkruhový kút komplet 90x90x195	ks	4,000	335,00	0,00	1 340,00			
721/B 5	725320821	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, - 0,02720t	súb.	1,000	4,46	0,00	4,46			
721/A 5	725329130	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojítych, dvojdrezových, bez výtok. armatúr	súb.	3,000	18,81	0,00	56,43	0,000	0,001	
S/S50	5523400790	Nerezové veľkokapacitný drez na nohách, obj.č. 93150 SLUN 15, SANELA	ks	1,000	0,00	522,00	522,00	0,002	0,002	

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Zdravotechnika - príloha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S50	5523400800	Nerezové veľkokapacitný dvojrez na nohách, obj.č. 93160 SLUN 16, SANELA	ks	2,000		0,00	712,00	1 424,00	0,003	0,005
721/B 5	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000		6,47	0,00	6,47		
721/A 5	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb.	1,000		16,34	0,00	16,34	0,000	0
S/S90	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000		0,00	163,40	163,40	0,010	0,01
R/RE	725530114	Montáž - nástenný elektrický ohrievač	súb.	7,000		16,00	0,00	112,00		
S/S50	5413000220	Akumulačný elektrický tlakový závesný zvislý ohrievač EO V 200, objem 200 l, Tatramat	ks	1,000		0,00	343,48	343,48	0,058	0,058
S/S50	5413000210	Akumulačný elektrický tlakový závesný zvislý ohrievač EO V 150, objem 150 l, Tatramat	ks	1,000		0,00	238,46	238,46	0,048	0,048
S/S50	5413000150	Malolitražný elektrický tlakový ohrievač nad umývadlo EO 10 N, objem 10 l, Tatramat	ks	5,000		0,00	128,21	641,05	0,008	0,041
721/A 5	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	36,000		4,38	0,00	157,68	0,000	0,01
S/S50	5518300005	Sanitárne armatúry Guľový ventil 1/2	ks	36,000		0,00	4,10	147,60	0,001	0,033
721/A 5	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	17,000		5,21	0,00	88,57	0,000	0,005
P/PC	5514105000	Ventil rohový T 67 1/2 vršok T 13	ks	17,000		0,00	4,20	71,40		
721/B 5	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	16,000		3,01	0,00	48,16		
721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	4,000		7,31	0,00	29,24	0,000	0
S/S50	5514671040	Drezová nástenná batéria LOGO NEO DN 15 379240575	ks	4,000		0,00	34,29	137,16	0,002	0,008
721/A 5	725829204	Termostatický zmiešavací ventil s ochranou proti obareniu, TM50	ks	2,000		10,76	0,00	21,52	0,000	0
721/A 5	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	19,000		9,29	0,00	176,51	0,000	0,002
R/RE	5513006060	Umývadlová stojanková páková batéria LYRA PLUS, 200x150x50 mm, chró	ks	19,000		33,00	0,00	627,00		
721/A 5	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000		2,89	0,00	11,56	0,000	0

Rozpočet ZVÝŠENIE KAPACITY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI NIŽNÁ / Zdravotechnika - príloha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S50	5514513200	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2x 150 mm	ks	4,000	0,00	211,00	844,00	0,004	0,015	
721/B 5	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	13,000	1,07	0,00	13,91			
721/B 5	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	3,000	2,84	0,00	8,52			
721/A 5	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	23,000	3,57	0,00	82,11	0,000	0,004	
P/PE	5516232101	Uzávierka zápachová umývadlová HL 135 D 40,50 mm	ks	23,000	0,00	8,20	188,60			
P/PC	725869102	Montáž zápachovej uzávierky (práčka, umývačka, kotlový prepád a pod.) do D 40	ks	3,000	0,00	3,60	10,80			
721/A 5	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	1,036	20,98	0,00	21,74			
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			6 344,66	6 675,95	13 020,61		0,640	0
					11 243,79	7 400,57	18 644,36		0,890	0
		Práce PSV								
		Celkom v EUR			12 258,13	7 400,57	19 658,70		0,890	0